

## Questura di Jatina

## Ufficio Tecnico Logistico

Sez. 7^

Corso Repubblica, 110 tel. 0773659608 e-mail: utl.quest.lt@pecps.poliziadistato.it

Prot.UTL/7^ 2061

Latina, 20/04/2018

Oggetto: Affidamento dei servizi di noleggio di attrezzatura da spiaggia, salvamento a mare, pulizie e ristorazione presso il Centro Balneare della Polizia di Stato di Foce Verde – Latina. Determina di aggiudicazione.

## IL QUESTORE DELLA PROVINCIA DI LATINA

- CONSIDERATO che il Consiglio di Amministrazione del Fondo di Assistenza per il Personale della Polizia di Stato nella seduta del 12.10.2017, ha deliberato di delegare il Sig. Questore di Latina all'espletamento delle procedure ad evidenza pubblica ed alla stipulazione del relativo contratto per l'affidamento dei servizi di noleggio attrezzature da spiaggia, salvamento a mare, pulizie, di ristorazione e bar presso il Centro balneare della Polizia di Stato di Latina per la durata di anni 3;
- PREMESSO che con Determinazione a contrarre emessa in data 04/12/2017 Prot.utl/7^ 242 approvava l'espletamento della gara per l'affidamento del Centro balneare della Polizia di Stato di Latina con le relative procedure ed atti di gara;
- **VISTO** che la Commissione appositamente nominata con Decreto emesso in data 15/02/2018, ha proposto l'aggiudicazione del servizio alla Ditta F.D. s.r.l. che ha offerto il rialzo più alto, pari al 75% sulla base d'asta;
- **VISTA** la Determina emessa in data 01/03/2018 prot.UTL/7/58 con la quale viene approvata la proposta di aggiudicazione;
- **VERIFICATA** ai sensi dell' 32 comma 7 del D.lgs. 50/2016, la sussistenza dei prescritti requisiti della Ditta F.D..

## **DETERMINA**

Ai sensi dell'art. 32 del D.lgs. 50/2016, di aggiudicare il servizio di noleggio attrezzature da spiaggia, salvamento a mare, pulizie, di ristorazione e bar presso il Centro balneare della Polizia di Stato di Latina per la durata di anni 3 alla Ditta F.D. S.rl. con sede in via Giovanni Iervolino, 21 80040 Poggiomarino (Na).

Il Responsabile Unico del Procedimento V.Q.A. della P. di S. LEONE Angela

p. il QUESTORE a.p.c.o.
IL VICARIO DEL QUESTORE